כן התרשמה קצינת המבחן כי מעצר בית בפיקוח בני המשפחה לא יהיה יעיל, מאחר שהללו אינם מהווים עבור העורר גורמים סמכותיים ואינם יכולים להוות גורמים מציבי גבולות ומצמצמי סיכון.

בנסיבות אלה, מקובלת עלי קביעת בית המשפט קמא כי חלופת המעצר המוצעת אין בה כדי לאיין את מסוכנותו של העורר, ולפיכך, במקרה זה, יש להורות על מעצרו של העורר עד תום ההליכים.

אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**